
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 22 

(МБОУ СОШ № 22) 
 

ПРИКАЗ 

г. Узловая 

09.01.2025  год                                                                                                      № 1/1 -д 

 

О проведении в МБОУ СОШ № 22 
Года защитника Отечества и мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне 1941 -1945 годов 
 
 
         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31 июля 2023 года № 568 
«О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов» и в соответствии с Распоряжением правительства 
Российской  Федерации от 17 мая 2024 года № 11174-р    
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 2025 году в МБОУ СОШ №22 Год защитника Отечества. 
           2. Утвердить План основных мероприятий, посвященных 80-й годовщине  Победы в 
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее План) (приложение). 
           3. Заместителю директора по воспитательной работе Дроздовой М.Н.: 
           3.1 обеспечить методическое сопровождение и координацию реализации Плана. 
           3.2. разработать Планы основных мероприятий, посвященных 80-й годовщине  
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в образовательных организациях 
в срок до 20.01.2025 разместить на сайте организации; 
           3.3. обеспечить участие всех категорий участников образовательных отношений в 
мероприятиях, предусмотренных Планом. 
           4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                    Чиркова М.Ю. 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	средняя общеобразовательная школа № 22
	(МБОУ СОШ № 22)
	ПРИКАЗ
	г. Узловая
	09.01.2025  год                                                                                                      № 1/1 -д

		2025-01-21T15:37:52+0300
	Чиркова Марина Юрьевна




